

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 17/2022

Dodávateľ:
Obchodné meno: N.L.stav s.r.o.
Sídlo: Hlboká 1097/7, 900 55 Lozorno
IČO: 45 374 937
Zápis.: v Obchodnom registri OS Bratislava I, odd. sro, vl. č.: 62925/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 28.03.2022

objednávame u Vás

Predmet plnenia: úprava/oprava pomníka padlým hrdinom 2.sv. vojny „Na Rusnákoch“

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
úprava/oprava pomníka padlým hrdinom 2.sv. vojny „Na Rusnákoch“ *podľa prílohy	674,93	809,92
Spolu		809,92

Cena s DPH: 809,92 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

Kontaktná osoba: Košická Aneta, 02/6920 4318


Termín dodania: najneskôr do 31.03.2022;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.




Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno

Odberateľ: Obec Lozorno, Obecný úrad
 Projektant:
 Dodávateľ: N.L. stav. s.r.o. , Hlboká 1097/7 , 900 55 Lozorno

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 16.03.2022

Stavba : Obec Lozorno : Pomník padlých
 Objekt : Pomník padlých : Stavebné úpravy

N.L.stav s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
2 - ZÁKLADY								
1	002	289970111	Vrstva z geotextílie Tatratex PP 300g/m2 prisypaním	7,300	m2	4,21	30,73	20
				2 - ZÁKLADY spolu:			30,73	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	622467315	Príprava podkladu betón priečelia dosky BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvyš. prílnavosti	1,000	súbor	3,73	3,73	20
3	011	622477335	Vyspravenie podkladu priečelia dosky omietka vonk. stien BAUMIT,MVC,MCS nanáš. ručne	1,000	súbor	34,36	34,36	20
4	011	622494171	Hydrofobizácia vyzretej omietky dosky zl. I-III Lukofobom	1,000	súbor	12,14	12,14	20
5	011	631585311	Násyp z drv. kameniva - montáž	0,630	m3	25,45	16,03	20
6	MAT	5833F1190	Kamenivo okrasné bal.25kg	40,000	balenie	7,25	290,00	20
				6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			356,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	016	952938111	Vyčistenie podkladu pred montážou	4,200	m2	6,77	28,43	20
8	013	965082973	Odstránenie násypov z okruhliakov nad 2 m2	0,630	m3	19,72	12,42	20
9	221	965084111	Odstránenie fólie, textílie	7,300	m2	1,36	9,93	20
10	013	978068411	Odsekanie zvetralých častí obkladov z umelého kameňa, očistenie plochy do 1 m2	1,000	súbor	27,48	27,48	20
11	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,960	t	12,61	12,11	20
12	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalši 1 km	19,200	t	0,34	6,53	20
13	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,960	t	12,62	12,12	20
14	211	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	0,960	t	15,00	14,40	20
15	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,960	t	8,00	7,68	20
16	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,195	t	30,83	36,84	20
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			167,94	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			554,93	
OSTATNÉ								
17	OST	999999901	Dopravné a obstarávacie náklady	1,000	súbor	120,00	120,00	20
				OSTATNÉ spolu:			120,00	
				Rozpočet celkom bez DPH:			674,93	